Arianorum querelæ in Athanasium, et responsa Joviani. cxlix
 8, 9. Luctus alloquitur imperatorem. — 10. Athanasius quaerit gratiam inire Meletii Antiocheni. cl
 ANNO 364. — Mors Joviani. In cujus locum deligitur Valentinianus, qui sibi Valentem asciscit imperii consortem. cl
 ANNO 365. — 1. Mors Theodori abbatis. — 2. Athanasius scribit Vitam Antonii. cli
 3. Athanasius scribit librum de Trinitate; alium item de Trinitate et Spiritu sancto. clii
 ANNO 366. — 1. Mors Liberii, in cujus locum subrogatur Damasus. — 2. Epistola Athanasii ad Rufinianum. clii
 ANNO 367. — 1. Valens Catholicos vexat, edicit ut pellantur episcopi. Plebs Alexandrina pellit Athanasium non sinit. Athanasius se clam subducit. clii
 2, 3. Valens Athanasium revocat. cliii
 ANNO 368. — Synodus Romana prior sub Damaso. cliii
 ANNO 369. — Synodus Alexandrina. cliii
 ANNO 370. — Synodus Romana altera. cliii
 ANNO 371. — 1, 2, 3. Athanasius præfectum Libyæ Catholicorum communionem interdicat. cliii
 4. Athanasius cum Meletio reconciliatur. — 5. Epistolæ Athanasii ad Joannem et Antiochum, et ad Palladium. Basilii de Athanasio testimonia. — 6. Siderii Historia. Siderium confirmat Athanasium. — 7. Apollinarii errores late serpunt. Athanasii epistola ad Epictetum. cliii
 8. Athanasii epistola ad Adelphiium. — 9. Ad Maximum. cliii
 ANNO 372. — 1. Athanasii libri contra Apollinarium, et alia opuscula. — 2. Melanis iter Alexandriam. cliii
 ANNO 373. — Mors Athanasii. cliii
 ANIMADVERSIONES NOVE IN VITAM ET SCRIPTA S. ATHANASII.
 Proœmium. cliii
 Animadversio I. — Num Athanasius a martyribus institutus sit. cliii
 Animadversio II. — De titulo in *Vitam Antonii*, et num Athanasius aliquandiu cum Antonio in solitudine vixerit. cliii
 Animadversio III. — Libri *Contra gentes et De incarnatione* quo tempore scripti. cliii
 Animadversio IV. — Quæ sit *hæc Narratio* ab Athanasio memorata. cliii
 Animadversio V. — De rebus Arianismi exortum et condemnationem spectantibus. cliii
 Animadversio VI. — Quid sit *τῆς*, sive tomus illis quem episcopi per orbem subscribendum Alexander Alexandrinus misit. cliii
 Animadversio VII. — Quo tempore Athanasius in Thebaidem profectus Pachomium viderit. cliii
 Animadversio VIII. — Quo tempore Antonius Alexandriam venerit. cliii
 Animadversio IX. — An vera historia mulierculæ, quæ Athanasium in synodo Tyria illati sibi stupri insinulaverit. cliii
 Animadversio X. — De significato vocis *ἀπολογία*. cliii
 Animadversio XI. — Ad quem missa Flavii Hemerri epistola. cliii
 Animadversio XII. — An epistola Eusebii Cæsariensis libro *De Nicænis decretis* recte subjungatur. cliii
 Animadversio XIII. — Quo anno synodus Alexandrina celebrata fuerit, an 359, an 340. cliii
 Animadversio XIV. — Probatur epistolam synodalem Romanam, a Julio papa datam, scriptam esse anno 312. cliii
 Animadversio XV. — An *ἐπιτομή τῆς βίβλου τῆς ἱστορίας*, quæ Constanti Augusto Athanasius misit, idem sint quod *Synopsis Scripturæ sacræ*; et an synopsis illa sit vere Athanasii. cliii
 Animadversio XVI. — An cæsi in Fabrica Adrianopolitana ecclesiastici laice fuerint. cliii
 Animadversio XVII. — Theodulum Trajanopolitanum tempore Sardicensis synodi defunctum esse probatur. cliii
 Animadversio XVIII. — De significato vocis *ἀπολογία*. cliii
 Animadversio XIX. — Num in *Historia Arianorum ad monachos*, τοῖς ἀπὸ τῶν, artus sive membra, vel panes expriment. cliii
 Animadversio XX. — An Liberii contra Athanasium epistola germana sit, necne. cliii
 Animadversio XXI. — An epistola catholica Athanasii sit, necne. cliii
 Animadversio XXII. — De illis dubiis Athanasii operibus, et de quibusdam fragmentis. cliii
 Romanorum et Alexandrinorum sacerdotum et antistitum nomina. cliii